
29/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - PUGLIA-BASILICATA-MOLISE 2 P.QUALIF. SPAD

PUGLIA-BASILICATA-MOLISE 2 P.QUALIF. SPADA  ASSOLU

 1 18:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620113 AMENTA ALBERTO SEBASTIANO1 CLUB SCHERMA LECCE06/08/97

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA2 CLUB SCHERMA TARANTO02/07/04

 620249 VENZA WILLIAM3 CLUB SCHERMA TARANTO12/02/95

 614729 SANTILIO VINCENZO4 CLUB SCHERMA TARANTO19/02/96

 641774 SCIALANGA FILIPPO5 CLUB SCHERMA BARI29/11/02

 619850 SALATINO ANTONIO6 CLUB SCHERMA TARANTO13/04/98

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAO7 CLUB SCHERMA BARI25/01/05

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE8 CLUB SCHERMA BARI17/01/89

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO9 CLUB SCHERMA TARANTO14/11/01

 659732 INGROSSO ALESSIO10 CLUB SCHERMA LECCE20/08/07

 101074 DI GIORGIO DOMENICO11 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 682713 CORSA FRANCESCO12 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI09/10/07

 647358 CERASE DANIELE13 CLUB SCHERMA LECCE29/06/06

 113033 MAZZOTTA SERGIO14 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE08/11/76

 612935 CIRACÌ PIERPAOLO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI27/12/92

 693720 TOSCANO SIMONE16 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI23/12/08

 625678 ANASTASIA LUIGI17 CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 107801 SERAFINO UMBERTO18 DAUNO FOGGIA30/11/63

 704233 SURIANO ANDREA19 CLUB SCHERMA BARI20/12/05

 612689 DE MARZO GIOVANNI20 CLUB SCHERMA BARI25/01/93

 681244 CRETÌ ALDO21 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE11/01/08

 635910 MOLFETTA MANUEL22 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI18/03/99

 675188 BIFFI GIAMMARIA23 CLUB SCHERMA BARI28/04/05

 688574 CIANCI LUCA24 CLUB SCHERMA BARI26/08/06

 139885 CATTO MARCO25 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/10/68

 694428 DINELLI ANDREA26 CLUB SCHERMA BARI23/01/08

 699100 ZONNO MICHELE27 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE28 EVENTI SPORTIVI SCHERMA06/03/07

 640325 DIMONTE NICOLO'29 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI09/07/02

 687321 GENUARIO GIUSEPPE30 CLUB SCHERMA BARI06/09/00

 678442 PELLEGRINI FRANCESCO31 EVENTI SPORTIVI SCHERMA14/05/80

 644743 MAGLIE VITO32 CLUB SCHERMA TARANTO05/12/63

 695400 BASILE GIOELE33 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE01/11/08

 712414 LOPRIORE FRANCESCO34 EVENTI SPORTIVI SCHERMA15/09/00

 708411 IACOVAZZI ALESSANDRO35 CLUB SCHERMA BARI22/11/79

 712432 CARAMIA CARLO36 EVENTI SPORTIVI SCHERMA31/10/07

 713547 STELLATO ALESSIO VITO37 EVENTI SPORTIVI SCHERMA14/03/07

 714415 BERTOSSI ALESSANDRO38 CLUB SCHERMA BARI07/02/07

 710897 DACHILLE VALERIO39 CLUB SCHERMA BARI03/12/08

 708124 SERVEDIO DAVIDE40 CLUB SCHERMA BARI22/02/07

 702952 TEDESCHI SIMONE41 CLUB SCHERMA BARI08/10/07
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SCIALANGA FIL - BACSB (Bari)

MAGLIE VITO - TACS (Taranto)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)

MAZZOTTA SERG - LEACS (Galatina)

AMENTA ALBERT - LESCU (Lecce)

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

CATTO MARCO - MTCS (Matera)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

VENZA WILLIAM - TACS (Taranto)

LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conversano)

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brindisi)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

SERAFINO UMBE - FGDAU (Foggia)

CIRACÌ PIERPA - BRCS (Brindisi)

DIMONTE NICOL - BRCS (Brindisi)

DE MARTINO SP - BACSB (Bari)

FERRANDINA LA - BACSB (Bari)

GENUARIO GIUS - BACSB (Bari)

CRETÌ ALDO - LEACS (Galatina)

CORSA FRANCES - BRCS (Brindisi)

SANTILIO VINC - TACS (Taranto)

MOLFETTA MANU - BRCS (Brindisi)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

RODIA FEDERIC - TACS (Taranto)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (Bari)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce)

DE MARZO GIOV - BACSB (Bari)

PELLEGRINI FR - BAEVS (Conversano)

SALATINO ANTO - TACS (Taranto)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 641774 SCIALANGA FILIPPO BACSB Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  5

 619850 SALATINO ANTONIO TACS Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  3

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL BACSB Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  4

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE BACSB Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  6

 620249 VENZA WILLIAM TACS Qualificato 0,83  17  27  10 5 5  2

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO TACS Qualificato 0,83  16  27  11 6 6  1

 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU Qualificato 0,83  14  29  15 7 7  5

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 0,83  14  28  14 8 8  2

 620113 AMENTA ALBERTO SEBASTIA LESCU Qualificato 0,83  11  28  17 9 9  4

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA TACS Qualificato 0,80  12  24  12 10 10  6

 614729 SANTILIO VINCENZO TACS Qualificato 0,67  16  26  10 11 11  5

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,67  7  23  16 12 12  3

 107801 SERAFINO UMBERTO FGDAU Qualificato 0,67  5  23  18 13 13  4

 682713 CORSA FRANCESCO BRCS Qualificato 0,67  2  23  21 14 14  2

 647358 CERASE DANIELE LESCU Qualificato 0,67  2  21  19 15 15  3

 113033 MAZZOTTA SERGIO LEACS Qualificato 0,67 -2  23  25 16 16  1

 704233 SURIANO ANDREA BACSB Qualificato 0,50  4  22  18 17 17  2

 612689 DE MARZO GIOVANNI BACSB Qualificato 0,50  4  21  17 18 18  1

 681244 CRETÌ ALDO LEACS Qualificato 0,50  3  21  18 19 19  3

 612935 CIRACÌ PIERPAOLO BRCS Qualificato 0,50  2  24  22 20 20  4

 693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ Qualificato 0,50  2  20  18 21 21  5

 635910 MOLFETTA MANUEL BRCS Qualificato 0,50  0  19  19 22 22  3

 675188 BIFFI GIAMMARIA BACSB Qualificato 0,50 -3  21  24 23 23  1

 688574 CIANCI LUCA BACSB Qualificato 0,40  0  16  16 24 24  6

 139885 CATTO MARCO MTCS Qualificato 0,40 -4  16  20 25 25  6

 694428 DINELLI ANDREA BACSB Qualificato 0,33 -2  23  25 26 26  1

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,33 -6  20  26 27 27  4

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,33 -6  19  25 28 28  1

 640325 DIMONTE NICOLO' BRCS Qualificato 0,33 -7  18  25 29 29  1

 687321 GENUARIO GIUSEPPE BACSB Qualificato 0,33 -8  16  24 30 30  2

 678442 PELLEGRINI FRANCESCO BAEVS Qualificato 0,33 -14  12  26 31 31  5

 644743 MAGLIE VITO TACS Qualificato 0,20 -11  11  22 32 32  6

 695400 BASILE GIOELE LEACS Eliminato 0,20 -12  9  21 33 33  6

 712414 LOPRIORE FRANCESCO BAEVS Eliminato 0,17 -13  16  29 34 34  4

 708411 IACOVAZZI ALESSANDRO BACSB Eliminato 0,17 -13  13  26 35 35  2

 712432 CARAMIA CARLO BAEVS Eliminato 0,17 -14  15  29 36 36  3

 713547 STELLATO ALESSIO VITO BAEVS Eliminato 0,17 -16  10  26 37 37  2

 714415 BERTOSSI ALESSANDRO BACSB Eliminato 0,17 -17  12  29 38 38  5

 710897 DACHILLE VALERIO BACSB Eliminato 0,00 -15  13  28 39 39  4

 708124 SERVEDIO DAVIDE BACSB Eliminato 0,00 -16  14  30 40 40  3

 702952 TEDESCHI SIMONE BACSB Eliminato 0,00 -21  9  30 41 41  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIFFI GIAMMARIA 675188 V 1 v4 4 V 2  0,500 -3  21BACSB

 2 DINELLI ANDREA 694428 4 V 1 4 4 V  0,330 -2  23BACSB

 3 DE MARZO GIOVANNI 612689 V 3 0 V V 3  0,500  4  21BACSB

 4 RODIA FEDERICO ALFONSO 640990 3 V v4 V V V  0,830  16  27TACS

 5 MAZZOTTA SERGIO 113033 V V 1 2 V V  0,670 -2  23LEACS

 6 LAVIOLA GIUSEPPE 712416 2 V 1 2 4 V  0,330 -6  19BAEVS

 7 DIMONTE NICOLO' 640325 V 2 V 2 3 1  0,330 -7  18BRCS

 2Girone N.

 1 GENUARIO GIUSEPPE 687321 V V 0 2 1 3  0,330 -8  16BACSB

 2 SURIANO ANDREA 704233 3 V 2 3 V v4  0,500  4  22BACSB

 3 IACOVAZZI ALESSANDRO 708411 1 1 1 1 V 4  0,170 -13  13BACSB

 4 VENZA WILLIAM 620249 V V V 2 V V  0,830  17  27TACS

 5 DI GIORGIO DOMENICO 101074 V V V V V 3  0,830  14  28MTCS

 6 STELLATO ALESSIO VITO 713547 V 1 1 0 1 2  0,170 -16  10BAEVS

 7 CORSA FRANCESCO 682713 V 1 V 2 V V  0,670  2  23BRCS

 3Girone N.

 1 ANASTASIA LUIGI 625678 4 V V V v2 2  0,670  7  23BACSB

 2 SALATINO ANTONIO 619850 V V V V V V  1,000  18  30TACS

 3 CERASE DANIELE 647358 1 3 V V v4 v3  0,670  2  21LESCU

 4 SERVEDIO DAVIDE 708124 1 2 4 4 2 1  0,000 -16  14BACSB

 5 CARAMIA CARLO 712432 3 1 0 V 3 3  0,170 -14  15BAEVS

 6 CRETÌ ALDO 681244 1 2 3 V V V  0,500  3  21LEACS

 7 MOLFETTA MANUEL 635910 V 0 2 V V 2  0,500  0  19BRCS

 4Girone N.

 1 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO 667980 V V V V V V  1,000  16  30BACSB

 2 AMENTA ALBERTO SEBASTIANO 620113 3 V V V V V  0,830  11  28LESCU

 3 ZONNO MICHELE 699100 3 3 V V 3 1  0,330 -6  20TACS

 4 DACHILLE VALERIO 710897 1 2 4 4 1 1  0,000 -15  13BACSB

 5 LOPRIORE FRANCESCO 712414 2 1 2 V 3 3  0,170 -13  16BAEVS

 6 CIRACÌ PIERPAOLO 612935 4 2 V V V 3  0,500  2  24BRCS

 7 SERAFINO UMBERTO 107801 1 4 V v3 V V  0,670  5  23FGDAU
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 5Girone N.

 1 BERTOSSI ALESSANDRO 714415 V 0 0 2 2 3  0,170 -17  12BACSB

 2 TEDESCHI SIMONE 702952 4 0 0 1 1 3  0,000 -21  9BACSB

 3 SCIALANGA FILIPPO 641774 V V V V V V  1,000  20  30BACSB

 4 SANTILIO VINCENZO 614729 V V 2 4 V V  0,670  16  26TACS

 5 INGROSSO ALESSIO 659732 V V 4 V V V  0,830  14  29LESCU

 6 TOSCANO SIMONE 693720 V V 4 0 1 V  0,500  2  20BRLAZ

 7 PELLEGRINI FRANCESCO 678442 V V 0 0 2 0  0,330 -14  12BAEVS

 6Girone N.

 1 CIANCI LUCA 688574 1 1 V V 4  0,400  0  16BACSB

 2 DE MARTINO SPIRIDIONE 146274 V V V V V  1,000  15  25BACSB

 3 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 682360 V 4 V V V  0,800  12  24TACS

 4 MAGLIE VITO 644743 1 2 3 1 v4  0,200 -11  11TACS

 5 BASILE GIOELE 695400 0 1 1 V 2  0,200 -12  9LEACS

 6 CATTO MARCO 139885 V 2 2 2 V  0,400 -4  16MTCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RODIA FEDERICO ALFONS 14/11/01  640990 1281 TACSSI

VENZA WILLIAM 12/02/95  620249 1722 TACSSI

SALATINO ANTONIO 13/04/98  619850 1873 TACSSI

AMENTA ALBERTO SEBAST 06/08/97  620113 2164 LESCUSI

SANTILIO VINCENZO 19/02/96  614729 3625 TACSSI

CIANCI LUCA 26/08/06  688574 3696 BACSBSI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02  641774 3767 BACSBSI

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04  682360 4398 TACSSI

FERRANDINA LAWRENCE PASCA 25/01/05  667980 5449 BACSBSI

CERASE DANIELE 29/06/06  647358 60510 LESCUSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 62911 TACSSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 66112 MTCSSI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05  675188 69113 BACSBSI

MAZZOTTA SERGIO 08/11/76  113033 69114 LEACSSI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704233 71015 BACSBSI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07  659732 71716 LESCUSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 72017 BACSBSI

CATTO MARCO 02/10/68  139885 78318 MTCSSI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89  146274 79319 BACSBSI

TEDESCHI SIMONE 08/10/07  702952 1.00820 BACSBSI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00  712414 1.01621 BAEVSSI

CARAMIA CARLO 31/10/07  712432 1.01722 BAEVSSI

IACOVAZZI ALESSANDRO 22/11/79  708411 1.01723 BACSBSI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07  712416 1.01924 BAEVSSI

STELLATO ALESSIO VITO 14/03/07  713547 1.02025 BAEVSSI

CRETÌ ALDO 11/01/08  681244 1.05626 LEACSSI

DINELLI ANDREA 23/01/08  694428 1.05827 BACSBSI

DACHILLE VALERIO 03/12/08  710897 1.05928 BACSBSI

TOSCANO SIMONE 23/12/08  693720 1.06129 BRLAZSI

SERVEDIO DAVIDE 22/02/07  708124 1.06230 BACSBSI

MAGLIE VITO 05/12/63  644743 1.61331 TACSSI

BASILE GIOELE 01/11/08  695400 9.99932 LEACSSI

BERTOSSI ALESSANDRO 07/02/07  714415 9.99933 BACSBSI

CIRACÌ PIERPAOLO 27/12/92  612935 9.99934 BRCSSI

CORSA FRANCESCO 09/10/07  682713 9.99935 BRCSSI

DE MARZO GIOVANNI 25/01/93  612689 9.99936 BACSBSI

DIMONTE NICOLO' 09/07/02  640325 9.99937 BRCSSI

GENUARIO GIUSEPPE 06/09/00  687321 9.99938 BACSBSI

MOLFETTA MANUEL 18/03/99  635910 9.99939 BRCSSI

PELLEGRINI FRANCESCO 14/05/80  678442 9.99940 BAEVSSI

SERAFINO UMBERTO 30/11/63  107801 9.99941 FGDAUSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



29/01/2023

PUGLIA-BASILICATA-MOLISE 2 P.QUALIF. SPADA  ASSOLU

Italia - PUGLIA-BASILICATA-MOLISE 2 P.QUALIF. SPAD

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

16:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANASTASIA LUIGI 12/11/70 625678  720BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BERTOSSI ALESSANDRO 07/02/07 714415  9.999SI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 675188  691SI

CIANCI LUCA 26/08/06 688574  369SI

DACHILLE VALERIO 03/12/08 710897  1.059SI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89 146274  793SI

DE MARZO GIOVANNI 25/01/93 612689  9.999SI

DINELLI ANDREA 23/01/08 694428  1.058SI

FERRANDINA LAWRENCE PAS 25/01/05 667980  544SI

GENUARIO GIUSEPPE 06/09/00 687321  9.999SI

IACOVAZZI ALESSANDRO 22/11/79 708411  1.017SI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02 641774  376SI

SERVEDIO DAVIDE 22/02/07 708124  1.062SI

SURIANO ANDREA 20/12/05 704233  710SI

TEDESCHI SIMONE 08/10/07 702952  1.008SI

CARAMIA CARLO 31/10/07 712432  1.017BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07 712416  1.019SI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00 712414  1.016SI

PELLEGRINI FRANCESCO 14/05/80 678442  9.999SI

STELLATO ALESSIO VITO 14/03/07 713547  1.020SI

CIRACÌ PIERPAOLO 27/12/92 612935  9.999BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

CORSA FRANCESCO 09/10/07 682713  9.999SI

DIMONTE NICOLO' 09/07/02 640325  9.999SI

MOLFETTA MANUEL 18/03/99 635910  9.999SI

TOSCANO SIMONE 23/12/08 693720  1.061BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

SERAFINO UMBERTO 30/11/63 107801  9.999FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

BASILE GIOELE 01/11/08 695400  9.999LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

CRETÌ ALDO 11/01/08 681244  1.056SI

MAZZOTTA SERGIO 08/11/76 113033  691SI

AMENTA ALBERTO SEBA 06/08/97 620113  216LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

CERASE DANIELE 29/06/06 647358  605SI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07 659732  717SI

CATTO MARCO 02/10/68 139885  783MTCS-CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA SI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73 101074  661SI

MAGLIE VITO 05/12/63 644743  1.613TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PIZZOLANTE GIACOMO MAR 02/07/04 682360  439SI

RODIA FEDERICO ALFO 14/11/01 640990  128SI

SALATINO ANTONIO 13/04/98 619850  187SI

SANTILIO VINCENZO 19/02/96 614729  362SI

VENZA WILLIAM 12/02/95 620249  172SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  629SI
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